静岡県告示第122号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和５年３月７日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和５年３月７日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

米澤 萬壽夫 静岡市 静岡市清水区興津井上町字大久保1252番２ほか１筆

外岡 稔朗
静岡市 静岡市清水区北矢部字大子母沢1589番１

（仮地番Ｇ－１－２）

天野 幸治
静岡市 静岡市清水区北矢部字猪房1380番１

（仮地番Ｄ－２－４）

月見里 徹
静岡市 静岡市清水区北矢部字大子母沢1576番１ほか２筆

（仮地番Ａ－２－２ほか）

大石 好弘
静岡市 静岡市清水区北矢部字池川1475番４

（仮地番Ａ－２－10)

石井 秋夫 沼津市 沼津市西沢田字洞林1306番３